¶ An aut caupo teneatur ex scō famu
li sui: z an teneat ex vulnere illato per
famulū contra hospitem. Jo. de ana.
in p. si. y. incipite. In xpi nomine: con
cludit q pro iniuria reali z dāno da
to in reb^o potest hospes agere contra
caupone. vt .l. l. §. possumus. ff. nau.
ca. sta. Sed nō tenetur de vulnere illa
to per famulū suū ad expensas factas
nec ad iterefle. Et p h v. tex. iūcta gl.
i. d. l. l. §. idē dī. In p. si si dāno. z i .l.
d. in. p. n. eo. ti. vbi gl. exponit factū .i.
receptū. q si velit dīcere: q nō teneatur
nisi de recepto. Pro hoc et facti: qz si
diligēter pōderet nō ē eadē rō. qz vix
poterit fieri dāno i reb^o qn hospes sit
in aliq culpa saltē leuissima: qz potuit
set diligēt^o custodire. Sz nō ē sic i de
licto i psona: qz nō pōt ob stare qn fa
mulus si velit occidat: vel pberet ho
spite. Idē ludo. bolo.

¶ Adde et sim eūdez Jo. q sūt certe
pōne q regulr tenent ex scō z delicto
familie sue: vt sūt publicāi: nante: cau
pones: stabularij: hospites z siles alie
aut pōne ita demū tenēt si aliqd v sa
milia deputent ad certū offiū: z i illo
officio vlinquāt: qz tūc dī pffamilias
eē i culpa: deputādo vnū i sufficētem.
Ita ē cōis opt. doc. i. l. i. §. familie. ff.

de publi. Et h faciūt ad. q. q de scō ac
cidit. Quedā nurus i nocte accēdit lu
cerna ad vigilādū z custodiēdū filius
ifantē. z ex tali lucerna i cante z negli
gēter omīssa ortū ē icendū: z pbussit
duas domos vicinas. Querebat an
socer vel pffa. tenebat ex scō sue nur^o
Et ex pdictis Jo. de ana. in p. si. lxxi. in
cipite. In noie scē irinfratts. pcludit
q nō. Et h deā nurus sit de familia:
nō tū pp hoc dī culpa eē cōmissa i ali
quo officio. adeo q pp h dīcat pffa. te
neri: qz iste nō deputauit illā ad hoc:
sz gubernatio liberorū ē de iure natu
rali. Itē ē puetudo matrū talia face
re. Preterea ista culpa q resultat seu
psumit p hitantes ex icēdio iudicāle
nissima: vt voluit gl. sin. i. si. q. mo. re.
p ob. §. pterea. in gl. q icipit hic no. et
ista nō ē iputabil vt voluit Sal. i. l. si
vēdita. ff. de p. z cō. rei vē. z Bal. i. l. i.
iudicio. C. loca. vbi ppe logi v lincer
na. Ex qb^o oib^o vī pcludēdū q iste pff
sa. non possit cōueniri ad emendatō
nem istius incendij.

¶ Quid at si nauta pōat res meas in
3 alla nauti q vbi posuerā z pfer. §. q
tenet. l. itē qrit. §. i. ff. loca. z hoc vep si
iuito dno. Si hō bōa fide z sine cipa
nō tenet. Silt nō tenet si dolose po
suisset qn vtraz nautis puit i eadē na
uigatōe. ff. ad. l. ro. d. iac. l. si. §. i. qz licz
sit i cipa iudēlr rē tuā pētādo. n tū ex
tali cipa ē amissa: exq oio pitura erat.